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K omiserlikten ihraç edilen bir FETÖ mensubunun etkin pişmanlık hükümlerinden
yararlanarak verdiği ifadede yer alan Mavi Marmara baskınıyla ilgili kısım pek dikkat

çekicidir:

“İl İmamı Bayram Ahmet Apak, düzenlediği istişare toplantısında bizlere ‘Size bir şey
söyleyeceğim. Ancak aramızda kalmalı. Alt gruplarla paylaşmayın. Erdoğan, şayet Mavi
Marmara’da başarılı olsaydı; okullarımızın da Türkçe olimpiyatlarımızın da hiçbir esamisi
okunmazdı’ diye konuştu…” (Akit, 24 Aralık 2018)

*

Terör Devleti İsrail’in 31 Mayıs 2010 tarihindeki Mavi Marmara Katliamı’nın ardından Wall
Street Journal’a konuşan Fetullah; Tel Aviv’i değil, Ankara’yı suçlamıştı!

“İsrail’in otoritesine baş kaldırılmamalıydı” demişti.

*

FETÖ’nün 15 Temmuz 2016’daki darbe girişiminden iki hafta sonrasında Siyonist kalemlerden
Alon Goshen-Gottstein; Mavi Marmara olayındaki Tel Aviv’i kollayan tavrından dolayı “İsrail,
Gülen’e şükran borçludur” diye yazmıştır.

Aynı yazıda darbeci Gülen’i öve öve bitiremeyen bu şahıs, “Gülen Cemaati ile dostluğunun yirmi
yıldır devam ettiğinden” de -gururla- bahsediyordu!

*
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*

Paralel Yapı’nın eski Gürcistan İmamı Hayati Küçük, 2015 yılında ekranlarda aynen şöyle
konuşmuştu:

“Gülen, hayatı boyunca İsrail’in aleyhinde bir tek söz dahi söylemedi. Erbakan Filistin davasını
sahiplenirken, bizlere evinizde hatta yatak odalarınızda dahi İsrail’in hakkında menfi
konuşmayın diye telkinde bulundular…

Türkiye’de İsrail’e ters düşen herkese biz düşman olduk. İsrail’in istemediğini biz de
istemiyorduk. Paralel Yapı’nın şakirt dediği tüm subaylar eğitim için İsrail’e gidiyordu.
ABD’deki Gülen enstitülerini Yahudiler kurdu!”

*

Mavi Marmara Katliamıyla aynı gün gerçekleştirilen ve yedi şehit verdiğimiz İskenderun’daki
PKK saldırısının arka planında İsrail devletinin yer aldığı belgelenmiştir!

BEBEK KATİLLERİ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Tunus’ta yaptığı açıklamada Terör Devleti İsrail’in
Başbakanı için şunları söyledi:

“Netanyahu son günlerde çok huzursuz…

Çünkü Suriye’yi bölemeyeceğini anladı…

Netanyahu’nun PKK terör örgütüne yönelik büyük bir sempatisi var. Suriye’yi onların
aracılığıyla bölmek istiyorlardı. Planları bozulunca huzursuz oldu…

PKK ile Netanyahu’nun ortak özelliği, her ikisinin de bebek katili olmasıdır…”

*

İsrail’de dördüncü başbakanlık dönemini yaşayan Netanyahu döneminde –son on yıl içinde-
işgal altındaki bölgelerde katledilen Filistinlilerin sayısı Üç Bin Üç Yüz’ü geçti.

Terör Devleti İsrail’in “kanla beslenen” askerleri; Filistinli masumları, Müslümanları kasten
öldürmeye devam ediyor…

2009’dan bu yana, İsrail’in saldırılarında hayatını kaybeden Filistinlilerden 775’i çocuk, 334’ü de
kadındır.

Gazze’deki barışçıl gösterileri hedef alan Faşist Netanyahu’nun askerleri, sadece 30 Mart’tan bu
yana 230 Filistinli’yi katletti.



yana 230 Filistinli’yi katletti.

Geçtiğimiz Cuma günü katledilen on altı yaşındaki Muhammed Muin Cahcuh’un acılı annesi
Neda Cahcuh “Katil İsrail, onlarca çocuk gibi elinde silah bulunmayan savunmasız bir çocuğu
daha öldürdü” dedi…

Yine Cuma günkü gösteriler sırasında; altı çocuk babası engelli bir Filistinli olan Mahir Yasin,
Katil İsrail’in askerleri tarafından başından vurularak şehit edildi…

NETANYAHU’NUN İFTİRALARI

İşte bu katliamların emrini veren Terör Devleti’nin Başı Benyamin Netanyahu Kahpesi “hem
suçlu, hem de güçlü” pozlarında Türkiye’ye iftiralarla saldırıyor…

Twitter’da Başkan Erdoğan’ı hedef alan Netanyahu, Türkiye’yi Kıbrıs’ta ve Suriye’de “işgalci”
gibi göstermeye yeltenen ifadelerle bühtanda bulundu!

*

Türkiye’nin 1974’teki Kıbrıs Barış Harekâtı; -aynen Netanyahu gibi- sivilleri, masumları,
çocukları katleden Faşist Rum Yönetimi’nin adayı Yunanistan’a bağlamak istemesi üzerine
yapılmıştı…

Netanyahu, Yunanistan’a ve Kıbrıs Rum Kesimi’ne koltuk çıkmayı pek seviyor! Buna mukabil,
geçen haftaki şu gelişmeyi duyduğunda gözlerini kapatmış olmalıdır:

Haber şuydu: “Güney Kıbrıs Rum Kesimi’nde ilk defa bir siyasi parti (AKEL) “1974 yılında 126
Türk’ü katlederek çukurlara gömen Rumları” kınayan bir açıklama yayınladı! (Hürriyet)

*

Terör Devleti’nin Başı Netanyahu, PKK’lı teröristleri de çok seviyor!

Türkiye’nin Suriye’deki terör koridorunu parçalamasından, Fırat Kalkanı+Zeytin Dalı
harekâtlarında YPG-PKK’lı teröristleri temizlemesinden dolayı bozuk çalıyor, iftira atıyor!

TSK’nın Fırat’ın doğusuna yönelik harekâtının ayak seslerini duyduğu için de kafayı bozmuş
durumda!

Şu “Büyük İsrail!” Projesi kapsamında “Suriye’nin kuzeyinde bir PKK devletinin kurulması”
hayalleri çöpe gidiyor, ya!

#FETÖ#FETÖ #Mavi Marmara#Mavi Marmara #PKK#PKK #Netanyahu#Netanyahu #İftira#İftira
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04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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